证券代码：600479          证券简称：千金药业          公告编号：2023-050

株洲千金药业股份有限公司

关于益母颗粒获得加拿大天然健康产品注册证书的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

近日，株洲千金药业股份有限公司（以下简称 “公司”） 收到

加拿大卫生部核准签发的天然健康产品（Natural Health Product）

注册证书，批准公司产品益母颗粒的天然健康产品注册申请。现将相

关情况公告如下：

一、基本情况

（一）产品名称：益母颗粒（Yi Mu Granules）

（二）批准文号（NPN）：80127166

（三）产品剂型：颗粒剂

（四）生产企业：株洲千金药业股份有限公司

二、药品的其他相关情况

益母颗粒是公司妇科调经类中成药产品之一，其功能主治为活血

调经，行气止痛，用于气滞血瘀所致月经不调，痛经。2022 年度营

业收入为 2580.60 万元，占公司营业收入的 0.64%；2023 年 1-6 月营

业收入为 1051.11 万元，占公司营业收入的 0.55%。

三、主要风险提示

本次益母颗粒获得加拿大天然健康产品注册证书，标志着该产品

具备以天然健康产品身份进入加拿大市场的资格，这对公司拓展海外

市场带来积极影响。

药品销售容易受到海外市场政策环境变化、汇率波动、市场竞争

等因素的影响，敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

 特此公告。

株洲千金药业股份有限公司

董事会

2023 年 10 月 10 日